
1

12 SUPERESSENTIAALIMINÄ

12.1 Superessentiaaliminä
1Superessentiaaliminä (yksinkertaisemmin ilmaistuna: 45-minä) on täydellistynyt toisminä,

jolla on suora liittymä kolmastriadiin, jonka tajunnan hän tulee jatkossa aktivoimaan.
2Superessentiaaliminä on suvereeni viiden alimman atomimaailman (45–49) kolmessa todel-

lisuusaspektissa. Superessentiaaliminä on alimman asteen aurinkokuntaminä. 45-minänä yksi-
löllä on pääsy koko aurinkokuntaan, mahdollisuus tutkia kaikkien aurinkokunnan planeettojen
tajunnansisältöä, koska 45-maailma on koko aurinkokunnan alin yhteinen maailma. Siten hän
hankkii toisia evoluutiotapoja koskevaa tietoa ja oppii ymmärtämään niitä. Nämä ovat monessa
suhteessa riippuvaisia olemassa olevasta monadityypistä, sellaisesta, joksi se on kehittynyt
ensitriadissa ensimmäisen asteen aurinkokunnassa. Meidän toisen asteen aurinkokuntamme
tehtävänä on kehittää monaditajuntaa toistriadissa.

3Superessentiaaliminällä on istunta- ja puhevalta planeettahierarkiassa ja hän saa myös ää-
nestää planeettahierarkian ja planeettahallituksen välisen suuren kokoontumisen yhteydessä.

445-minä (joka ei ole inkarnoitunut) elää normaalisti toistriadissaan (ensi triadin sisäänsä
sulkevan) kausaaliverhon ollessa hänen alin verhonsa. Milloin tahansa hän niin toivoo, hän
muotoilee alimman triadinsa avulla mentaalisen, emotionaalisen ja fyysis-eetterisen verhon ja
eetteriverhon avulla kolmesta alimmasta fyysisestä molekyylilajista (49:5-7) muodostuvan
aggregaattiverhon. Tämä karkeafyysinen verho muistuttaa niin hämmentävästi organismia, että
kukaan ihminen ei kykene huomaamaan minkäänlaista eroa. Tämä on tämän ”ilmiön” yksin-
kertainen selitys. Niin verhojen muotoilu kuin hajottaminen ovat hetkellinen työ. Siitä huoli-
matta tämä prosessi merkitsee turhaa voimankulutusta sille, jonka on pysyvästi työskenneltävä
ihmisten keskuudessa ja joka tahtoo olla päivittäisessä yhteydessä inkarnoituneisiin oppi-
laisiinsa. Sen tähden 45-minä inkarnoituu. Ymmärrämme helposti sen, että tämä merkitsee
”uhrausta”, mutta emme sitä, kuinka suurta uhrausta.

5Planeettahierarkia on jo vanhastaan uskonut 45-minälle tehtävän valita oppilaskokelaista ne,
joilla oli suurimmat edellytykset tulla kausaaliminuuksiksi kohtuullisessa ajassa (noin kahdes-
satoista tai kahdessakymmenessä välittömästi perättäisessä inkarnaatiossa. Yleensä hänen niin
kutsuttua aashramiaan kansoittavat eriasteiset oppilaat, jotka työskentelevät yhdessä yhteisten
tehtävien parissa jossakin neljästä luomakunnasta.

6Tähän saakka ovat vain 45-minuudet saaneet ottaa vastuulleen oppilaiden ohjaamisen. Mutta
oppilaskokelain tulva on viime aikoina osoittautunut niin suureksi, että planeettahierarkia on
päättänyt sallia myös 46-minuuksien toimia opettajina.

7Essentiaaliminä on yleensä sen opettajan työtoveri, jota hänen on kiittäminen kausaali-
minäksi ja essentiaaliminäksi tulemisestaan. Sellaista vastapalvelua ajatellen opettaja valitsikin
hänet niiden monien oppilaskokelaiden joukosta, joista 45-minä voi valita. Yhteistyö monien
inkarnaatioiden aikana ihmiskunnassa, kiitollisuus tehdyistä palveluista ja ”suorittamaton
velka” ovat tietenkin valintaan vaikuttavia tekijöitä. Oppilaaksi valitun on täytettävä joka suh-
teessa välttämättömät pätevyysvaatimukset.

8Ennen kuin yksilöstä voi tulla 45-minä, täytyy kaiken hänen neljännessä luomakunnassa
kylvämänsä kylvön olla loppuun korjattu. Jos hän 43-minän Christoksen tavoin inkarnoituu
auttamaan ihmiskuntaa, hän ottaa siten vapaaehtoisesti kannettavakseen kaikki ne mahdolliset
”onnettomuudet”, joille hän voi altistua, osallistuen siten ihmiskunnan kaikkiin ehtoihin. Kun
väline Jeshu surmattiin, Christos oli pakotettu keskeyttämään inkarnaationsa. Voidaan sanoa,
että myös Christos surmattiin. Siten se ei ollut niin kutsuttu karmaan liittyvä velka. Sitäkin
suuremman velan aiheutti itselleen juutalainen kansa, sen ainoan kerran maailmanhistoriassa,
jolloin 43-minä kärsi sellaisen kohtalon. Se on myös viimeinen, sillä ihmiskunta ei saa enää
sellaista mahdollisuutta. Kuudennesta luomakunnasta ei esiinny kukaan, ennen kuin planeetta-
hierarkia on kutsuttu takaisin.
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12.2 Superessentiaalitajunta
1Essentiaalitajunta on planetaarinen yhteisyystajunta. Superessentiaalitajunta lasketaan

aurinkokuntatajuntaan kuuluvaksi. Toisen asteen aurinkokunnan tehtävänä on kehittää kaikkien
aurinkokunnassa olevien 45-tajuntaa.

245-tajunnassa olemassaolon liikeaspekti, energia-aspekti, tahtoaspekti tulee hallitsevaksi.
3Korkeampi sisältää alemman, minkä vuoksi 45-tajunta tahtoaspektia lukuun ottamatta mer-

kitsee viiden alimman atomimaailman (45–49) olemassaolon kolmen aspektin synteesiä ja
suvereeniutta siinä.

4Kuinka täysin epäonnistunut jokainen yritys spekuloida tämänlaatuisesta tajunnasta on,
ilmenee parhaiten siitä tosiasiasta, että ihmisen tajunta suhteessa 45-minän tajuntaan on kuin
kasvin tajunta suhteessa ihmisen tajuntaan. Tätä ei sanota väheksyvässä merkityksessä, vaan
yksinomaan selventämään suunnatonta tajunnallista etäisyyttä. Esoteerikko ymmärtää täysin
hyvin 45-minän sanonnan ”human beings, poor foolish things” oikeutuksen.

5Huolimatta siitä, että 45-minä D.K. sanoo, että hän on kirjoittanut tulevaisuuden lukijoille
ja että hänen kirjojaan eivät voi ymmärtää oikein muut kuin ”vihityt”, uskovat kaikki tämän
kirjallisuuden käsiinsä saaneet, että he käsittävät ja ymmärtävät kaiken. Tämä on myös johtanut
lukuisiin väärinkäsityksiin. Yritykset ymmärtää ovat tehneet monista ”erikoisia”. He uskovat
olevansa vähintään kausaaliminuuksia tai jotain muuta yhtä eriskummallista. Jos mikään, niin
tämä osoittaa, että oivallus kuuluu tietylle kehitysasteelle ja että ”liian korkea” tieto vain
eksyttää. ”Koululuokkia” on todellakin myös esoteerisessa tiedossa.

6D.K. itse kehottaa kykeneviä alasmitoittamaan tiedon niin, että siitä tulee ymmärrettävä
sivilisaatioasteella oleville.

7Supereesentiaaliminän, joka on hankkinut neljän alimman atomilajin (46–49) tajunnan,
voidaan siten sanoa hankkineen alimman kosmisen tajunnan, jos atomit luetaan kuuluviksi
kosmokseen, erotukseksi molekyyliaineesta, joka kuuluu aurinkokuntaan. Mutta nimitys on
epävarsinainen, koska varsinainen kosmos alkaa maailmasta 42. Atomitajunnan merkitys on
siinä, että sen omistaja on subjektiivisesti ja objektiivisesti täysin suvereeni siihen kuuluvassa
maailmassa ja hallitsee täysin vastaavat energiat. Kuitenkin tämä atomitajunnan ja mole-
kyylitajunnan välinen ero on saanut jotkut esoteerikot tekemään tämän epävarsinaisen jaon ja
aiheuttamaan siten oppilaille käsitesekaannusta.

12.3 Tahto
1Tahto on aktiivisen tajunnan kyky antaa dynamiksen vaikuttaa kauttansa. 45-minällä tästä

kyvystä on tullut niin tehokas, että kaikkien alempien maailmojen ainelajit vaikuttavat
automatisoituneilta. 45-minälle aineaspekti aiheuttaa niin vähäistä vastusta, että ”kaikki on
energiaa”.

2Mitä suurempi ikiatomitiheys (mitä koostuneemmat atomilajit) sitä ”karkeampi” aine
(atomilajit, molekyylilajit), sitä vähäisempi dynamiksen teho, ja näin on koko kosmoksen
kaikissa maailmoissa. Vasta 45-aineessa dynamis näyttää tehoavan sellaisella tavalla, että
yksilö voi alkaa ymmärtää, mitä kosmisella kaikkivaltiudella tarkoitetaan.

3Superessentiaalisuus on toisminän tahtoaspekti, ja tähän kuuluvat energiat saavuttavat ensi-
minän verhot (ja organismin) päälaen keskuksen kautta. Tämä on täydellistyneen ykseyden-
tahdon energia, tämä ykseydentahto, joka on ensimmäinen todellisen energia-aspektin ilmen-
tymä.

4Ihmiselle tahto on ratkaisematon ongelma (”mysteeri”). Vasta superessentiaalitajunnalla on
mahdollisuus käsittää jotain sen olemuksesta. Voidaan sanoa, että tahto on muun muassa tiedon,
ykseyden, vallan ja lain synteesi. Se on dynamis. Se ilmenee ”olona”.
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12.4 Superessentiaalimaailma
1Superessentiaalimaailmaa on jo vanhastaan kutsuttu tahtoaspektin maailmaksi, jolloin liike-

aspektia on ehkä korostettu liikaa. Jokaisessa maailmassa pääsee jokin seitsemästä departe-
mentista parhaiten oikeuksiinsa, ja ensimmäisessä departementissa oleville 45-minuuksille
energia-aspekti ilmenee erityisen suotuisana.

2Maailma 45 on maailma, jota planeettahierarkia kutsuu ”nirvanaksi”. Joogafilosofia tarkoit-
taa ”nirvana”-sanalla jotain kausaalimaailmaa vastaavaa, mikä on eräs todiste tämän filosofian
spekulatiivisuudesta. Se, mitä kutsutaan ”minän sammumiseksi”, ei tietenkään ole minän hajo-
amista, vaan ensiminän (inkarnaatioverhojen) hajoamista ja triadiverhon liittymistä suurem-
paan kausaaliverhoon. Koska joogit eivät tiedä mitään kausaalimaailmasta, he katsovat tuon
maailman olevan korkeimman, josta he ovat kuulleet puhuttavan, nirvanan. Jälleensyntymisen
he käsittävät minä takaisinpaluuna mentaalimaailmasta (devakanista), joka heidän mieli-
piteensä mukaan on ihmisen korkein maailma. Joogit, jotka ovat saaneet kosketuksen teoso-
fiaan, ovat monessa tapauksessa tarkistaneet näkemyksensä, mikä on itsestään selvää ja mihin
saamme ajan kuluessa valmistautua. Mutta sanottu pätee vanhempaan joogan opetukseen,
johon teosofialla ei ollut vaikutusvaltaa.

3Tietty vastaavuus on maailmojen 45 ja 49, 46 ja 48, 47:1-3 ja 47:4-7 välillä. Vaaditaan
perusteellista perehtyneisyyttä näihin kuuluviin energialajeihin, jotta voisi todeta näiden suorat
vaikutukset, jotka johtuvat olemassa olevasta sukulaisuudesta.
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